
Uşak 1 Eylül Stadyumu’ndaki tadilat çalış-
maları siyasi tartışma yarattı. AK Parti ve 
CHP arasındaki gerilim devam ediyor.AK 
Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, 1 Eylül 
Stadyumu’nda yapılan tadilat çalışmalarıyla 
ilgili CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba’nın 
eleştirilerine yanıt verdi. Karaoba’nın imza 
törenini “siyasi şov” olarak nitelendirmesi 
üzerine konuşan Güneş, “Mevcut stadyum-
da ilimize gelenlere rezil olmamak için bu 
çalışma yapılıyor” dedi.Tadilat Tartışmasın-
da Karşılıklı Açıklamalar
CHP Milletvekili Ali Karaoba, 1 Eylül 
Stadyumu’nun tadilatına ilişkin düzenle-
nen imza törenini eleştirmiş ve törenin yeni 
stadyum projesi için yapılması gerektiğini 
belirterek, muhalefetin törene davet edilme-
mesine tepki göstermişti. Karaoba, bu etkin-
liği “siyasi şov” olarak nitelendirirken, yeni 
stadyum sözünün ertelenmesini eleştirmişti.
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İSMAİL GÜNEŞ’TEN KARAOBA’YA 
YANIT: “TADİLAT ŞOV DEĞİL, İHTİYAÇ”

MURAT KAHRAMAN, UŞAK CHP 
İL GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI SEÇİLDİ

ANADOLU BASIN EMEKÇİLERİ TSYD GENEL 
BAŞKANI TONGSİR’E SAHİP ÇIKTI

Kısa adı YSYD olan Türkiye Spor 
Yazarları Derneği  Genel Başkanı  
Oguz Tongsir'in İçişleri Bakanlığı 
tarafından tedbiren görevden 
uzaklaştırılması üzerine Anado-
lu’da görev yapan basın emek-
çileri ve aynı zamanda TSYD 
temsilcileri ortak açıklamada 
bulunarak, TSYD Genel Başkanı 
Oğuz Tongsir'e sahip çıktılar. 
Bu tür baskıcı tutumlarla TSYD 
ve Genel Başkan Oğuz Tongsir’i 
yıpratmaya çalışılmasına  tepki 
gösteren Anadolu basın emek-
çileri bu hukuksuzluğa seyirci 
kalmayacaklarını belirttiler.

UŞAK SERAMİK, OKULUN 
FAYANS İHTİYACINI 

ÜCRETSİZ KARŞILADI

UŞAK LİSESİ MÜDÜRÜNÜN CÜBBEYLE 
DERS ANLATMASI TEPKİ ÇEKTİ

Uşak Lisesi Müdürü Kazım Dönmez’in imam cübbesiyle okul mescidinde 
öğrencilere ders vermesi tartışmalara yol açtı.
Aynı zamanda TÜGVA Uşak İl Başkan Yardımcısı olan Dönmez’in cübbey-
le ders anlatması, kamuoyunda geniş yankı buldu. Birgün Gazetesi konu-
yu gündemine taşırken ve Uşak Belediyesi Meclis Üyesi Çağlar Samancı 
bu duruma tepki gösterdi.

“FRANKENSTEİN” 
UŞAK’TA SAHNELENDİ: 
İZLEYİCİLERİ BÜYÜLEDİ

İstanbul Devlet Tiyatrosu’nun sahnelediği “Frankens-
tein” oyunu, dün akşam Atatürk Kültür Merkezi’nde 
izleyicilerle buluştu.Mary Shelley’nin klasik romanından 
uyarlanan oyun, insan doğası ve yaratıcılığın sınırlarını 
sorgulayan hikayesiyle seyircilere derin bir tiyatro de-
neyimi sundu.Sahne Performansları ve Görsel Atmosfer 
Büyüledi

UŞAK-GEDİZ 
YOLUNDA 
TRAFİK 
KAZASI: 
3 YARALI

Uşak-Gediz güzergahı üzerinde 
Organize Sanayi Bölgesi yan kapısı 
önünde meydana gelen trafik ka-
zasında 3 kişi yaralandı.
Edinilen bilgiye göre Uşak istika-
metinden gelen 64 K 0014 Plakalı 
nakliye kamyoneti USOB'ye dönü-
şü sırasında Gediz istikametinden 
gelen 34 GY 2957 plakalı otomobil-
le çarpıştı.
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İSMAİL GÜNEŞ’TEN KARAOBA’YA YANIT: 
“TADİLAT ŞOV DEĞİL, İHTİYAÇ”

Uşak 1 Eylül Stadyumu’ndaki tadilat 
çalışmaları siyasi tartışma yarattı. AK 
Parti ve CHP arasındaki gerilim devam 
ediyor.

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, 
1 Eylül Stadyumu’nda yapılan tadilat 
çalışmalarıyla ilgili CHP Uşak Milletvekili 
Ali Karaoba’nın eleştirilerine yanıt verdi. 
Karaoba’nın imza törenini “siyasi şov” 
olarak nitelendirmesi üzerine konuşan 
Güneş, “Mevcut stadyumda ilimize 
gelenlere rezil olmamak için bu çalışma 
yapılıyor” dedi.
Tadilat Tartışmasında Karşılıklı Açıklama-

lar
CHP Milletvekili Ali Karaoba, 1 Eylül 
Stadyumu’nun tadilatına ilişkin düzen-
lenen imza törenini eleştirmiş ve törenin 
yeni stadyum projesi için yapılması gerek-
tiğini belirterek, muhalefetin törene davet 
edilmemesine tepki göstermişti. Karaoba, 
bu etkinliği “siyasi şov” olarak nitelendi-
rirken, yeni stadyum sözünün ertelenme-
sini eleştirmişti.
İsmail Güneş ise bu açıklamaya karşı, 
tadilatın mevcut koşullarda gerekli ol-
duğunu ifade etti. Güneş, Uşak’a yapıl-
ması planlanan yeni stadyumun deprem 
sürecinin ardından ertelendiğini belirte-

rek, “Yeni stadyum projesi iptal edilmedi, 
ancak maliyetlerin yüksek olması nede-
niyle süreci biraz uzadı. Mevcut stadyum-
da misafirlerimize mahcup olmamak için 
tadilat yapıyoruz” dedi.
“Yeni Stadyum Projesi Sürecek”
Güneş, AK Parti olarak verdikleri sözlerin 
arkasında olduklarını ve mevcut stadyu-
mu da daha kullanışlı hale getirmek için 
çalıştıklarını belirtti. “15 bin kişilik yeni 
stadyumun yapımı ihale süreci ve bütçe 
planlaması nedeniyle zaman alacak. Bu 
süreçte, var olan stadyumda misafirleri-
mize iyi hizmet vermek için iyileştirmeler 
yapıyoruz” diye konuştu.

Karaoba: “Devletin Projeleri Siyasi Şova 
Dönüştürülüyor”
Ali Karaoba ise imza törenine yönelik 
eleştirisinde, kamu kaynaklarının kullanıl-
dığı projelerin siyasete malzeme edilme-
mesi gerektiğini söyledi. “Uşak Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü’nün düzenlediği 
etkinlikte, belediye başkanının ve millet-
vekillerinin davet edilmemesi halkı yok 
saymaktır” ifadelerini kullandı. Karaoba, 
söz verilen yeni stadyumun ertelenmesini 
eleştirerek, yapılan tadilatın esas amacının 
kamuoyunda algı yaratmak olduğunu 
belirtti. / Arif Karakuvat

MURAT KAHRAMAN, UŞAK CHP İL GENÇLİK 
KOLLARI BAŞKANI SEÇİLDİ

Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Uşak İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı seçimi 
tamamlandı ve Murat Kah-
raman yeni başkan olarak 
seçildi.
Delegelerin oy kullandığı 
seçimde, Kahraman 80 oy 
alarak başkanlık görevine 
gelirken, diğer aday Ali 
Çuhadar 36 oyda kaldı.
Parti seçimin gençlik kolları 
için önemli bir adım olarak 

değerlendirerek rakibine 50 
oy fark atarak seçilen Kahra-
man'a başarılar diledi.
CHP Uşak Milletvekili Ali 
Karaoba, seçime ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, 
“Seçim sürecinde aday olan 
her iki ismi de tebrik ediyo-
rum. Seçimin kazananı CHP 
ve Uşak’tır. Bu süreçte emeği 
geçen tüm gençlerimize te-
şekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. / Arif Karakuvat
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ANADOLU BASIN EMEKÇİLERİ TSYD GENEL 
BAŞKANI TONGSİR’E SAHİP ÇIKTI

Kısa adı YSYD olan Türkiye Spor Yazar-
ları Derneği  Genel Başkanı  Oguz Tong-
sir'in İçişleri Bakanlığı tarafından tedbiren 
görevden uzaklaştırılması üzerine Ana-
dolu’da görev yapan basın emekçileri ve 
aynı zamanda TSYD temsilcileri ortak 
açıklamada bulunarak, TSYD Genel Baş-
kanı Oğuz Tongsir'e sahip çıktılar. Bu tür 
baskıcı tutumlarla TSYD ve Genel Başkan 
Oğuz Tongsir’i yıpratmaya çalışılmasına  
tepki gösteren Anadolu basın emekçileri 
bu hukuksuzluğa seyirci kalmayacaklarını 
belirttiler.
Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve 
aynı zamanda TSYD Uşak Temsilcisi 
olan Abdurrahman Yavuz konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada;”Medya üzerinde 
oluşturulmaya çalışılan baskı ve yıldırma 
girişimleri şimdi de spor medyası üzerin-
de denenmeye çalışıldığının göstergesi  
Genel Başkanımız Oğuz Tongsir’e yapı-
lan bu olaydır.Buna seyirci kalamayız. 
Özellikle Anadolu basınının gelişmesine 
büyük önem veren ve bizlere sahip çıkan 
Genel Başkanımız Tongsir’e sahip çıkmak 
hepimizin boynunun borcudur. Kendisi-
nin sonuna kadar yanındayız.”dedi.

Anadolu Basın Emekçilerinden Ortak 
Açıklama

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 
üyelerinin oylarıyla dördüncü kez seçilen 
Genel Başkan M. Oğuz Tongsir’in, İçişleri 
Bakanlığınca görevinden tedbiren uzak-
laştırıldığını büyük bir üzüntüyle öğren-
miş bulunmaktayız.
Seçimi kaybetmiş malum kişilerin, sosyal 
medyada yaptığı asılsız ihbar üzerine 
İçişleri Bakanlığınca tedbir amaçlı TSYD 
Başkanlığından uzaklaştırılan Genel Baş-
kanımız Oğuz Tongsir yalnız değildir.

Anadolu'da bizleri, ötekileştirmeye çalı-
şanların düştüğü durumu kabul etmiyo-
ruz. TSYD bir ailedir. Bu ailenin huzurunu 
kaçırmak isteyenler, varsa bir usulsüzlük 
genel kurulda konuşup tartışmalıydı. 
Genel kuruldan sonra kayyumdan medet 
ummak, günümüzde basın kuruluşları 
arasında öne çıkan TSYD'yi yıpratmaya ve 
itibarsızlaştırmaya yöneliktir. Buna seyirci 
kalmayacağız.
Anadolu'dan başlayan hamleyi çekeme-
yenler, sonunda dersini yine alacaktır. Son 
sözümüz; Sayın Tongsir, TSYD'yi sadece 
büyük şehirlerle sınırlı kalmayıp Anado-
lu’daki spor camiasını da kucaklayarak 
derneği Türkiye’nin gerçek anlamda bir 
çatı kuruluşu haline getirmiştir. Onun 
liderliğinde TSYD, Türk spor basınında 
önemli bir konuma ulaşmış ve uluslarara-
sı arenada da takdir edilen bir organizas-
yon olmuştur.
Yapılan bu davranış, yıllardır özveri ile 
Anadolu’da görev yapan bizlere hakaret 
niteliğindedir. Bunu bize reva görenleri 
kınıyor, demokrasiye saygı duymaya 
davet ediyoruz.
TSYD'yi güçlü ve kapsayıcı bir yapıya 
kavuşturan Sayın Başkanımız M. Oğuz 
Tongsir’in her zaman yanında olduğumu-
zu ve desteklerimizin devam edeceğini 
kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Tongsir’in Avukatı Altun’un Açıklaması

TSYD Genel Başkanı Oğuz Tongsir’in 
adına açıklamada bulunan Avukatı Yunus 
Emre Altun, M. Oğuz Tongsir'in 52 yıllık 
meslek yaşamında Türkiye’nin en değerli 
gazete ve TV kanallarında spor yazarlı-
ğı, sunuculuk ve yorumculuk yaptığını, 
bugüne kadar meslek onuru, etik ilkeleri 
ve yasaların çizdiği hudutlar içinde kal-

dığını, toplumun ve meslektaşlarının da 
geniş kesiminin saygı ve sevgisine mazhar 
olduğunu ifade ederek, "2015 yılından 
itibaren başarıyla yürüttüğü Türkiye Spor 
Yazarları Derneği Başkanlığı’na delege-
lerin büyük memnuniyeti ve teveccühü 
ile 2024 Yılı Mayıs ayı itibariyle 4. Kez 
başkan olarak seçilmiştir. Müvekkilim 
başkanlık görevini her zaman Türkiye 
Spor Yazarları Derneği’nin 1963 yılından 
bu yana toplumda ve uluslararası alanda 
inşa ettiği saygınlık ve misyona yakışır 
şekilde ifa etmiştir. Müvekkil hakkında 
bir kısım medya organları tarafından 
haberleştirilen, görevini ifa ederken 
toplumsal manevi hassasiyetleri göz ardı 
ettiğine dair gerçek dışı iddialar nedeniyle 
hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca soruşturma başlatılmış halen 
devam etmektedir. TSYD’nin kurulduğu 
günden beri tüm toplum kesimlerine eşit 
mesafedeki saygılı tutumu müvekkili-

min başkanlığı süresince değişmemiş, 
derneğin kuruluş amaçları dışında hiçbir 
faaliyet yürütülmemiştir. Derneğe ait spor 
tesislerinin tüm üyelerine kullandırılma-
sında hiçbir ayrım gözetilmemiştir. Farklı 
manevi duygu ve hassasiyetlerin karşılan-
ması amacıyla derneğe ait açık ve kapalı 
havuzların kullanımı düzenlenerek, bu 
kapsamda 29/08/2024 tarihinde gerçekleş-
tiği iddia olunan olayda da ilgililerine bu 
durum izah edilmesine, kapalı yüzme ha-
vuzunun tüm gün kullanımının mümkün 
olduğuna dair açıklamaya rağmen işbu 
husus göz ardı edilerek TSYD ve özelinde 
başkanlık görevini yürüten müvekkilim 
hakkında asılsız iddialar ortaya atılmıştır. 
Müvekkilim toplumsal birlik ve beraberli-
ğe zarar verilmemesi adına bugüne kadar 
Türk adaletine saygı göstermiş ve kendisi-
ni yargı makamları önünde ifade etmiştir" 
ifadesine yer verdi. / Arif Karakuvat

UŞAK SERAMİK, OKULUN FAYANS 
İHTİYACINI ÜCRETSİZ KARŞILADI

Uşak Ayşe Ana İmam Hatip Ortaokulu, öğren-
cilerin daha iyi şartlarda eğitim alabilmeleri 
için okullarının fayans ihtiyacını karşılayan 
Uşak Seramik Sanayi A.Ş.’ye teşekkür etti.

Okul yönetimi, ihtiyaç duyulan tüm fayansların 
ücretsiz olarak sağlanması nedeniyle Uşak Sera-
mik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu ve çalışanlarına 
minnettarlığını dile getirdi.
Yapılan açıklamada, eğitime verilen bu desteğin 
öğrencilerin öğrenim hayatına katkı sağlayacağı-

na dikkat çekildi.
Ayşe Ana İmam Hatip Ortaokulu’ndan yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Öğrencilerimizin daha iyi şartlarda eğitim 
görmeleri için okulumuzun tüm fayans ihtiyacı-
nı tamamen ücretsiz bir şekilde karşılayan Uşak 
Seramik Sanayi A.Ş.’nin değerli Yönetim Kuru-
luna ve emeği geçen tüm personeline teşekkür 
ederiz.” dendi. / Nihal Yavuz
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UŞAK LİSESİ MÜDÜRÜNÜN CÜBBEYLE 
DERS ANLATMASI TEPKİ ÇEKTİ

Uşak Lisesi Müdürü Kazım Dönmez’in 
imam cübbesiyle okul mescidinde öğren-
cilere ders vermesi tartışmalara yol açtı.
Aynı zamanda TÜGVA Uşak İl Başkan 
Yardımcısı olan Dönmez’in cübbeyle ders 
anlatması, kamuoyunda geniş yankı bul-
du. Birgün Gazetesi konuyu gündemine 
taşırken ve Uşak Belediyesi Meclis Üyesi 
Çağlar Samancı bu duruma tepki gösterdi.
TÜGVA’nın sosyal medya hesabında 
paylaşılan görüntüler, Uşak Lisesi’nde 
yapılan etkinliğin, vakfın Eğitim Koordi-
natörlüğü tarafından organize edildiğini 
gösterdi.
25 Ekim 2023’te yapılan paylaşımda, Dön-

mez’in okulda imam cübbesi giydiği ve 
öğrencilerle “iyi niyet ve besmele” konu-
larında ders yaptığı belirtildi.
Dönmez, yaptığı açıklamada, “Cübbe 
giymemde bir engel yok” ifadeleriyle 
etkinliği savundu.
Meclis Üyesi Samancı: “Okulda Cübbe 
Giymek Kabul Edilemez”
Uşak Belediyesi Meclis Üyesi Çağlar Sa-
mancı, bu duruma sessiz kalmayarak sert 
eleştirilerde bulundu.

Samancı, “Geldiğimiz noktada, Uşak 
Lisesi gibi köklü bir lisede yaşanan olayda 
müdür, ‘Cübbe giymemde bir engel yok’ 

diyor. Var, bence var. Laik Türkiye Cum-
huriyeti’ne göre okulda giymenize engel 
var. Camide, sokakta, evde giymenize ka-
nunlara göre engel yok ama okulda var,” 
ifadelerini kullanarak durumu eleştirdi.

Veli-Der’den Tepki: “Laiklik Vurgusu 
Yapılmalı”
Veli-Der Uşak Temsilciliği de konuya tep-
ki göstererek eğitim kurumlarının gerici-
leştirilmesine karşı uyarıda bulundu.

Yapılan açıklamada, “Eğitimde giderek 
artan dinselleşmeye karşı daha fazla la-
iklik vurgusu yapılmalı. Müdürün imam 

cübbesiyle ders vermesi kabul edilemez,” 
denildi. Ayrıca, bu tür vakıf ve dernek 
etkinliklerinin artmasının kaygı verici 
olduğu vurgulandı.
TÜGVA ve Uşak Lisesi
Kazım Dönmez’in TÜGVA’nın Uşak İl 
Başkan Yardımcısı olarak vakıf bünyesin-
deki etkinliklerde aktif rol aldığı biliniyor.
Dönmez, Ekim 2021’de TÜGVA’nın bir 
etkinliğine katılmış ve yaz okulları ile ki-
tap okuma yarışmalarına dair yerel basına 
demeçler vermişti. / Nihal Yavuz

EŞME’DE TÜTÜN ÜRETİCİLERİNE 
İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ

TTL Tütün Şirketi, Eşme ilçesinde tütün 
üreticileri ve eşlerine yönelik sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında ilk yardım 
eğitimi düzenledi.
TTL Tütün Şirketi, Eşme ilçesinde tütün 
üreticileri ve eşlerine yönelik sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında ilk yardım 
eğitimi düzenledi. Etkinlik, Dünya Ka-
dınlar Günü dolayısıyla özel bir program 
çerçevesinde gerçekleştirildi. Eğitime, TTL 
Tütün şirketine bağlı 50 kadın üretici ve 
üretici eşi katıldı.

Eğitimi, Akademi Akad İlk Yardım Eğit-

meni ve GATA’dan emekli öğretim görev-
lisi Belgin Pamsel verdi. Eğitimde, katı-
lımcılara teorik bilgilendirmelerin yanı 
sıra pratik uygulamalarla da desteklenen 
kapsamlı bir ilk yardım eğitimi sunuldu.

Eğitimde Verilen Konular
Eğitimde, şu başlıklar üzerinde duruldu:

• Genel ilk yardım bilgileri

• Olay yeri ve yaralının değerlendirilmesi

• Temel yaşam desteği

• Kanamalarda ilk yardım

• Yanık, donma ve sıcak çarpmalarında 
ilk yardım

• Kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk yardım

• Bilinç kaybı ve zehirlenmelerde ilk 
yardım

• Hayvan ısırmalarında ve yabancı cisim 
kaçmalarında ilk yardım
• Boğulma vakalarında ilk yardım

• Hasta/yaralı taşıma teknikleri

Katılımcılar, eğitim sırasında teorik bil-
gilerin yanı sıra pratik uygulamalarla be-
cerilerini geliştirme fırsatı buldu. Eğitim, 
üreticilerin hem kendi hayatlarında hem 
de çevrelerindeki acil durumlara daha 
bilinçli ve hazırlıklı olmalarını amaçlıyor.
TTL Tütün Şirketi, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında bu tür eğitimlerin 
devam edeceğini ve toplum sağlığına 
katkı sunmayı hedeflediklerini açıkladı / 
Arif Karayavuz
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OYMAAĞAÇ HÖYÜĞÜ'NDE ÇIKARILAN ÇİVİ YAZILI TABLETLER 
HİTİTLER'İN KUTSAL ŞEHRİ NERİK'İ ANLATIYOR

Samsun'un Vezirköprü ilçesindeki Oyma-
ağaç Höyüğü'nde Hititlerin kutsal kenti 
Nerik'i ortaya çıkarmak için sürdürülen 
kazılarda şimdiye kadar kent hakkında 
bilgiler veren 27 çivi yazılı tablete ulaşıldı.
Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve 
Toplam Bilimleri Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi ve Oymaağaç Kazı 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Ali 
Yılmaz, AA muhabirine, Oymaağaç Höyü-
ğü'nde 19 yıldır süren kazı çalışmalarında 
önemli bulgular elde ettiklerini söyledi.
Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Mü-
dürlüğünün izniyle Uşak Üniversitesi ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesinin katkıla-
rıyla yürütülen kazıların Samsun Valili-
ği, Vezirköprü Kaymakamlığı, Samsun 
Büyükşehir Belediyesi ile Vezirköprü 
Belediyesince desteklendiğini kaydetti.
"Günümüzden 6 bin yıl kadar öncesine 
uzanan bir yerleşimden bahsediyoruz"
Bu yıl temmuz ayında başlayan çalışma-
ların kasım ayına kadar devam etmesinin 
planlandığına işaret eden Yılmaz, "Burası 
Hititlerin kutsal şehri Nerik olarak bilini-
yor. En erken yerleşim kalkolitik döneme 
kadar uzanıyor. Günümüzden 6 bin yıl 
kadar öncesine uzanan bir yerleşimden 
bahsediyoruz. Erken Tunç ve Geç Tunç 
Çağı'nda parlak bir dönem yaşıyor. Demir 
Çağı'nda yerleşim devam ediyor. Son aşa-
masında Roma Dönemi'nde bir mezarlık 
olarak yerleşim son buluyor." dedi.

Yılmaz, bu yılki kazılarda höyüğün 
kuzeybatısında bulunan geniş düzlükte 
çalışmaları sürdürdüklerini, Demir Çağı 
mimarisin bu alanda öne çıktığını belirte-
rek, şöyle devam etti: "Burada ahşap mi-
mariden söz etmemiz mümkün. Bölgenin 
bilinen bir mimari sitili çantı tekniğinde 
(ormanlık bölgelerde ağaç gövdeleri üst 
üste yığılarak yapılan ev) yapıların yer al-
dığı bir alanı kazıyoruz. Her yıl kazılarda 
önemli bulgulara ulaşıyoruz. Nerik savını 
destekleyen birçok buluntu bu yıl da 
gelmeye devam etti. En önemli buluntula-
rımız çivi yazılı belgeler olabilir. Bu yılki 
çalışmalarımızda bunlarla ilgi bulgulara 
sahibiz. Bunlar detaylı bir şekilde yayına 
hazırlanacak. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğına rapor edilecek. Önemli bulgular ara-
sında daha önce bilinmeyen bir dönemin 
açığa çıkartılması Demir Çağı'nın anlaşıl-
ması da çok önemli. Demir Çağın bütün 
dönemleri Orta Demir Çağ ve Geç Demir 
Çağı'nda da yerleşim bu bölgede devam 
etmiş. Bir plankale üzerinde bile 4 farklı 
evre şimdiye kadar tespit ettik."
Doç. Dr. Mehmet Ali Yılmaz, elde ettikleri 
tabletlerle ilgili ise şunları kaydetti: "Şim-
diye kadar bulduğumuz çivi yazılı tablet 
sayısı 27'ye ulaştı. Bu çivi yazılı tabletlerin 
birçoğunu bugün Samsun Müzesi teşhi-
rinde görebilirsiniz. Bu çivi yazılı tabletler 
üzerinde Nerik ismi geçiyor. Nerik'in 
özelliklerini ve Nerik'in etrafındaki coğra-
fi unsurları tanımlayan birçok tanımlayıcı 

var. Aynı zamanda hava tanrısına adan-
mış tapınağın bir bölümü olan Dahanga... 
Dahanga ismi çok önemli. Birçok çivi ya-
zılı tablet üzerinde Dahanga'yı okuyoruz. 
Bu yıl da ele geçen tablet üzerinde Da-
hanga yine karşımıza çıkıyor. Bu önemli 
bir veri. Nerik savını destekleyen önemli 
verilerden birisi." İfadelerini kullandı.
Samsun Kültür ve Turizm Müdürü Cemal 

Almaz ise kazı çalışmalarının başarılı bir 
şekilde sürdürüldüğünü ifade ederek, 
"Buranın her bir santimetrekaresinde 
adeta bir medeniyet bulgusu var. Binlerce 
yılı bir anda birbirine bağlıyor, binlerce 
yılı bir anda ortaya çıkarıyor. Samsun ve 
Anadolu tarihi adına çok önemli, özel 
bilgiler veriyor." dedi. / aa

İSRAİL, GAZZE'NİN KUZEYİNDE FİLİSTİNLİLERİ TEHCİR 
SALDIRILARINA 19 GÜNDÜR DEVAM EDİYOR

Görgü tanıklarından edinilen bilgiye 
göre, İsrail ordusu, kuşatma altına alınan 
Cibaliya Mülteci Kampı ve Beyt Lahiya 
beldesi başta olmak üzere Gazze Şeridi'n-
deki yerleşim bölgelerine yönelik hava 
saldırıları ve topçu atışlarını 19. gününde 
sürdürüyor.BM, İsrail'in kuşattığı Gaz-
ze'nin kuzeyine insani yardım girişlerini 
engellediğini bildirdi

İsrail güçleri, Cibaliya Mülteci Kampı'nda 
yerinden edilmiş Filistinlilerin sığınma 
merkezi olarak kullandığı el-Fahura 
Okulunu boşaltırken, bazı vatandaşların 
kıyafetlerini çıkararak Endonezya Has-
tanesi yakında bulunan askerlere doğru 
yürümelerini istedi.

AA muhabirinin yerel kaynaklardan 
edindiği bilgilere göre, İsrail'in kuzeyde-
ki Ez-Zerka bölgesine yönelik saldırıları 
sonucu 2 çocuk yaşamını yitirdi, 6 sivil 
de yaralandı.Gazze'deki Sivil Savunma 
Müdürlüğü Mahmud Basal, yaptığı yazılı 
açıklamada, "Gazze Şeridi'nin kuzeyinde 
yer alan Beyt Lahiya beldesinde İsrail 
ordusu tarafından düzenlenen saldırıların 
ardından 2 sivilin cansız bedeni ile 3 ya-
ralıyı enkaz altından çıkardık." ifadelerini 
kullandı.

İsrail askerlerinin saldırıya maruz kalan 
bölgede arama kurtarma çalışmaları ya-
pan sivil savunma ekiplerine yönelik ateş 
açtığını aktaran Basal, ekiplerin arama 
kurtarma çalışmalarını tamamlamadan 
bölgeden çekilmek zorunda kaldıkları-

nı belirtti.Bu arada Gazze'deki Filistin 
Sağlık Bakanlığından yapılan açıklamada, 
"Dünyaya çağrımızdır: Halkımıza koruma 
ve barınak sağlamada başarısız olan ve 
gıda ile ilaç girişini sağlayamayan dünya, 
en azından şehitlerimizin bedenlerini 
örtebilmemiz için kefen göndermeye çaba 
göstersin." denildi.Gazze'deki yerel kay-
naklar, kuzeyde kefen bulamayan Filistin-
lilerin, İsrail saldırılarında ölen yakınlarını 
kefensiz toprağa vermek zorunda kaldığı-
nı aktardı.İsrail'in Gazze'nin kuzeyindeki 
Filistinlileri göçe zorlama planı

İsrail ordusu, 6 Ekim'de başta Cibaliya 
Mülteci Kampı olmak üzere Gazze'nin 
kuzeyine kara saldırısı başlattı. Saldırılar 
nedeniyle Cibaliya Mülteci Kampı başta 
olmak üzere Gazze'nin kuzeyindeki böl-

gelerde kalan Filistinliler zorla yerlerin-
den ediliyor.Bu adımın, daha önce İsrail 
basınına yansıyan ve "generallerin planı" 
olarak bilinen, İsrailliler için yerleşim yeri 
hazırlığı yapmak amacıyla Filistinlilerin 
Gazze'nin kuzeyinden tahliye edilmesi 
adına atıldığı düşünülüyor. / aa
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“FRANKENSTEİN” UŞAK’TA SAHNELENDİ: 
İZLEYİCİLERİ BÜYÜLEDİ

İstanbul Devlet Tiyatrosu’nun sahnele-
diği “Frankenstein” oyunu, dün akşam 
Atatürk Kültür Merkezi’nde izleyicilerle 
buluştu.

Mary Shelley’nin klasik romanından uyar-
lanan oyun, insan doğası ve yaratıcılığın 
sınırlarını sorgulayan hikayesiyle seyirci-
lere derin bir tiyatro deneyimi sundu.
Sahne Performansları ve Görsel Atmosfer 
Büyüledi
Oyuncuların başarılı performansları ve 
sahnedeki etkileyici görsel atmosfer, izle-
yicilerin büyük beğenisini topladı. Görsel 
tasarım, ışık kullanımı ve oyunculuk per-
formansları, seyircilerden tam not alırken, 
salonda yer yer duygusal anlar yaşandı.

Uşak Belediyesi’nden Teşekkür

Oyun sonunda Uşak Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Kahraman Topbay, 
sahneye çıkarak oyunculara ve emeği 
geçen tüm ekibe teşekkür etti.
Topbay, böylesine nitelikli sanatsal etkin-
liklerin Uşak’ta sanatseverlerle buluştu-
rulmasından duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

“Frankenstein”, insan olmanın anlamı, 
yaratma arzusu ve etik sorumluluk gibi 
temaları işlerken izleyicilere hem dü-
şündüren hem de büyüleyen bir akşam 
yaşattı.
Oyun, Uşaklı sanatseverlerin yoğun ilgi-
siyle karşılandı. / Nihal Yavuz

ÜRETTİĞİ YÜKSEK KALİTELİ BAL İÇİN EN 
ERKEN 6 AY SONRASINA SİPARİŞ ALIYOR

Fabrikada çalışan 40 yaşındaki İşçi, 2014 
yılında kırsal Ağaçhisar Mahallesi'nde 
1250 metre rakımdaki 5 dönüm arazisinde 
7 kovanla başladığı arıcılıkta yetkinleşmek 
için İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde 
1 ay eğitim aldı.İşinden fırsat buldukça 
kovanlarının başına koşan İşçi, bölgedeki 
floradan en iyi şekilde yararlanmak için 
kovanları ilkbahar aylarında Sündiken 
Dağları'nın eteklerine taşıdı.Zengin flora-
ya sahip alanlarda, endemik bitki türle-
rinin olduğu yerlerde işçi arılarının bitki 
özlerini toplamalarını sağlayan İşçi, her 
kovandan ortalama 3 kilogram bal almaya 
başladı.Zamanla artan siparişleri karşı-
lamak için kovan sayısını 50'ye çıkaran 
İşçi, elde ettiği balın kalitesini ölçtürmek 
amacıyla İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğüne başvurdu.Kalıntı, antibiyotik ve 
şeker katkı analizleri sonucunda, İşçi'nin 
ürettiği balın, saflık göstergeleri arasında 
en önemli verilerden olan prolin (protei-
ni oluşturan 20 aminoasitten biri) değeri 

1793 miligram çıktı.
Türk Gıda Kodeksi Bal Tebliği'ne göre 
balda bulunması gereken asgari prolin 
miktarı olan 300 miligramın katbekat 
fazlasına ulaşan ve yılda 150 kilogram bal 
üreten İşçi, ürünü tescil ettirmek için Türk 
Patent ve Marka Kurumuna başvuracak.
"900 miligram civarındaki ballara 'ilaçlık, 
şifalı bal' diyorlar"
Hakkı İşçi, AA muhabirine, arıcılığın 
meşakkatli bir uğraş olduğunu, en iyi balı 
üretmek için sabır ve azimle çalıştığını 
söyledi.Kendisinden bal alan kişilerin, 
çevresine kalitesinden bahsettiğini, böyle-
likle ürünün ününün yayıldığını belirten 
İşçi, üretim kapasitesi düşük olduğu için 
siparişleri en erken 6 ayda teslim edebil-
diğini anlattı.Arıcılık yaptığı bölgenin 
oksijen miktarının yüksek olduğunu 
ifade eden İşçi, "Bu yörede yabani erikler, 
meşeler, ardıçlar, çamlar, ahlat, alıç, pinar 
bitkisi, karamuk, böğürtlen, kekik ve deği-
şik dikenli bitkiler var. Burası çok değerli 

bir bölge. İnsanlar buraya gelip dağımız-
da, ormanımızda şifa buluyor. Bu şifayı 
sağlayan buranın bitki örtüsü ve iklimidir. 
Dolayısıyla bu koşullar balı etkiliyor. Bu-
rada çok farklı bir flora var." diye konuştu.
İşçi, balın prolin değerinin yüksekliğinin, 
kas ve iskelet sistemine önemli yararları-
nın olduğunu vurguladı.
Balda birçok faktör olduğunu ancak pro-
linin öne çıktığını dile getiren İşçi, şunları 

kaydetti:"900 miligram civarındaki ballara 
'ilaçlık, şifalı bal' diyorlar ancak benim ba-
lım 1793 miligram çıktı. En yüksek değer 
bu balda, bundan dolayı çok mutluyum. 
Köyümün, kendi memleketimin bir değe-
rini öne çıkarttığım için çok mutluyum. 
Balın içinde 20 tane aminoasit var. Prolin 
ise tek başına bu aminoasitlerin yüzde 
70'ini oluşturuyor." / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

IHLAMUR ECZANESİ 
DİKİLİTAŞ MAH 3. CAMİİ SK NO:2/B (DİKİLTAŞ 
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) 
227 20 00

EGE ECZANESİ 
SARAYALTI MAH.ANKARA CAD.NO:1/B YENİ DEVLET 
HASTANESİ KARŞISI 
223 64 30

AKDAĞ ECZANESİ 
Fatih Mah. İskender Cad. No:46/A Masal Diyarı 
Parkı karşı aralığı. Masal Diyarı Sağlık Ocağı yanı. 
216 26 76

24 Ekim 2024

UŞAK-GEDİZ YOLUNDA TRAFİK 
KAZASI: 3 YARALI

Uşak-Gediz güzergahı 
üzerinde Organize Sanayi 
Bölgesi yan kapısı önünde 
meydana gelen trafik ka-
zasında 3 kişi yaralandı.
Edinilen bilgiye göre Uşak 
istikametinden gelen 64 K 
0014 Plakalı nakliye kam-
yoneti USOB'ye dönüşü 
sırasında Gediz istikame-
tinden gelen 34 GY 2957 

plakalı otomobille çarpıştı.
Otomobilin arkadan 
çarpması sonucu araçta 
bulunan 2 kişi ve kamyo-
net sürücüsü yaralandı.
Yaralılar olay yerine gelen 
ekipler tarafından Uşak 
Eğitim ve Araştırma has-
tanesine kaldırıldı. / Nihal 
Yavuz Özel Haber
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAK’TAN GOL SESİ ÇIKMADI 0-0
Uşak Bireylül Stadı’nda oynanan Turgut-
lu 7 Eylül Spor ile Kırıkkalespor arasın-
da oynanan maçtan gol sesi gelmeyince 
maç 0-0 sona erdi.

Manisa bölgesinde oynayacak stad bu-
lamayan Turgutlu 7 Eylülspor bu maçın 
Uşak Bireylül Stadı’nda oynanması için 
TFF’ye başvurdu. Bunun üzerine de Uşak 
Bir Eylül Stadı’nda 20.Ekim.2024 Pazar 
günü saat 15.00’te oynanan Turgutlu 7 
Eylül Spor ile Kırıkkalespor karşılaşması 
başladığı gibi 0-0 sona erdi.
Bu sonuçla TFF 3’üncü Lig 4’üncü Grup’ta 
kalan 6 maçta galibiyetle tanışamayan 
7Eylül Turgutlu, 7’nci müsabakasında da 
galip gelemedi. Stadının bakımda olması 
nedeniyle Kırıkkale FK’yı Uşak’ta ağır-

layan kırmızı-siyahlılar, mücadeleden 
golsüz beraberlikle ayrıldı. Bu sonuçla 
puanını 2’ye çıkaran 7Eylül Turgutlu ligin 
dibine demir atmış oldu.

Diğer taraftan Kırıkkalespor taraftarları 
sosyal medya hesaplarından yaptıkları 
paylaşımlarda” şimdiye kadar sadece bir 
puan alabilen Turgutlu’yu deplasmanda 
yenemedik.Bu sezonun en kötü futbolunu 
oynadık.Geçen haftaki Sebatspor galibi-
yetimiz anlamanı yitirmiş oldu. Oyuncu 
değiştirmede geç kaldık. Mesela Yıldıray 
gibi bir oyuncu neden oyuna alınmadı. 
Çok yazık çok.”şeklinde tepkilerini dile 
getirdiler. / Arif Karakuvat

GENÇ MİLLİ HALTERCİLER, AVRUPA 
ŞAMPİYONASI'NDA PODYUMA ÇIKACAK

Türkiye Halter Federasyonundan yapı-
lan açıklamaya göre, 26 Ekim-3 Kasım 
tarihlerinde düzenlenecek ve toplamda 
449 sporcunun katılacağı şampiyonada 
Raszyn kentinde organize edilecek.

Avrupa Gençler Halter Şampiyonası'nda 
Türkiye'yi genç erkekler kategorisinde 55 
kiloda Ertuğrul Seçgin ve Ramazan Efe 
Yılmaz, 61 kiloda Burak Aykun, 67 kiloda 
Engin Kara ve Kaan Kahriman, 73 kiloda 
Halil İbrahim Akbulut, 89 kiloda Kerem 
Kurnaz, 96 kiloda Enes Çelik, 109 kiloda 
Muhammed Emin Burun, +109 kiloda 
Taner Çağlar temsil edecek.

Genç kadınlarda da 45 kiloda Ezgi Kılıç 
ile Yağmur Melek Şahin, 55 kiloda Merve 
İlden, 64 kiloda Tuğba Nur Koz, Yelda 
Akar, 59 kiloda Tuba Kılınç, 71 kiloda 
Medine Saime Balaban, 81 kiloda Canan 
Kolçak, 87 kiloda Büşra Çan ve +87 Fatma-
gül Çevik podyuma çıkacak.

23 yaş altında erkekler kategorisinde 55 
kiloda Harun Algül, 67 kiloda Yusuf Feh-
mi Genç ve +109 kiloda Ali Oflaz; kadınlar 
kategorisinde ise 45 kilo Cansu Bektaş ve 
Gamze Altun, 55 kiloda Burcu Alıcı ile 
Cansel Özkan, 64 kilo Aysel Özkan, 71 
kiloda Dilara Uçan, 76 kiloda Dilara Na-
rin, 81 kiloda Sara Yenigün şampiyonada 
madalya mücadelesi verecek / aa


